Are. Cael.,, Prg. n. 702, Originale. Nel verso, dif mono del notafo: instrumentum de emplione sengnorie et vassal-
lorum ques habuit magister Liutus in terra Trebarum; nota del sec. XVIII: vendita de maestro Lutio Vallepietra et Felectino.

+% Anno millesimo ducentesimo nonagesimo nono, indictione XlI, pontificatus Bonifacii pape VIII
anno quinto, mense septembris die 1ll.  Magister Liutus de Trebis, scriptor penitentiarie pape, vendidit
in perpetuum Petro Gaytano comiti Caserte bona, dominium et sengnoriam et vassallos, que Liutus pro
indiviso possidebat in castris de Trebis, [Flelectini et Vallispetre ac in tenimento Collis Altuli anagnine
dioecesis, pro pretio ducentorum florenorum auri; sub pena dupli extimationis predictorum bonorum.
Vassalli predicti sunt: Tallaturus qui in festo Nativitatis redit unum par tortulorum et unam spallam

porcinam,in festo Resurrectionis unum par tortulorum et unam casatam,in festo Assumptionis duos pullos.

Marocta relicta condam Petri de Mannecto facit in omnibus predictis festivitatibus unum exenium et

Lot e e

unam operam ad metendum.  Nicolaus de Mangno facit in quolibet festo principali duas picgas man-l

r as et in Natale spatulam porci dt unam operam ad metendum ef novem ova in festo Assumptionis
II et dimidiam minam frumenti et dimidiam spelte annuatim., | Stefanus Bonoagoris cum lohanne nepote

f. 17 (69)

[sti sunt vassali ecclesie Anagnine castri de Trebis, et redditus
et servitia que debent reddere et facere ipsi ecclesie Anagnine. In
primis.

VII. Tiberius Iohannis Yhi (70) ex confessione sua debet reddere
annuatim tria exempnia (71) de pane silicet in festo nativitatis Do-
mini. in festo Resurrectionis et in festo Assumptionis in quolibet festo
duas pitias bonas (72) quarum quelibet debet habere duos bonos panes

Orvieto, 3 juillet 1297,

Annexio. (fol. 2%47.)

Venerabili fratri .. episcopo et dilectis filiis capitulo Ana-
gninis. Inter ceteras orbis —.

Annectitur ecclesic Anagnine monasterium Sancti Pelri de
Villamagna ordinis sancti Benedicli Anagnine diocesis, quod
propter incuriam el impotentiam religiosorum gravia incurre-
rat incommoda, sub his conditionibus ut in predicto monas-
-terio duo presbyteri et tres alii clerici tencanlur pro divinis
celebrandis et Agnanina ecclesia debeat Romanis pontificibus,
cum eos in Campaniae vel Maritimae parlibus contigerit resi-
dere, « septem panes triticeos seu pitias, ut patrie verbis uti-
mur », quolibel die sabbati per specialem nuntium presentare,
prout anteaclis temporibus prefalum monasterium tenebatur.

Dat. apud Urbemveterem, v non. julii, anno tertio.
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Lecc.mo Messere LEONARDO SCINCIA DA SERMONETA
dell’'una e dell’altra lege doctore
governatore de TOSSIGNANO, FONTANA etc.
in nomine del rev.mo ed eccl.mo messere
IL DUCA D'ALTEMPS
avendo odito messere MastrAntonio de Farneto
postulante in nomine della populatione del loco
et considerato come per li malani de la contrada
quali carestia de grano che mena a dejuni continovi
atque per li malani de li Stati majori
fonestati da guere et pistolentie terribili
licito sia per uno die
desiderare solatio de balo de sono de canto
unde sublevare el spirito publico altramenti malinconioso
adepta dicta petitione
ordina et commanda

Che lo giorno ultimo de carnevale se faze et se dextribovisca

ne la publica piaza polenta et vino in abundantia
et che lo populo bali soni et canti
ma cum decoro et moderatione
sino a lo momento de intrare ne la quaresima
per lo quale tempo se eshorta tuti
de fare penitentia et dejuno
ad reparatione de li pecata comesse.
Die | februarii 1622 - locu-sigilli

C-1369.XI1.10. 808, 3021.

Ceccano — Andrea Novello, giudice generale di Campagna e Marillima, ad istanza degli eredi di
Bello di Guido, che aveva dato bestie per 3114 fiorini d’oro a Giovanni Caetani, [conte palatino],
condanna questo a pagare il residuo di iale somma e alle spese della causa.
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et dominus Andreas dominj Iohannis, tutor testamentarius filiorum dicti condam Belli dominj Guidonis,

videlicet lohannis et Petrj, petunt summarie lohannj Gaytano de Nimpha centum quadraginta sex bubalas
generatas, quatuordecim prengnantes, centum quﬂunrdemwgag_sgdu decem iuvencas grossas, sexdecim
saccatitios, centum quadragintanovem assecatitios et octo prmentitios, que bestie bubaline sunt ad grossum
trecente sexagintanovem et dimidia, valoris triummilium ﬂo'r'anr-uE aur) et | uTﬁ-a. Tiém™petil dicfus’ dominus 3

1378

[...]”Coquina, anno a nativitate Domini, CCCmo LXXVII,
indictione prima, pontificatus santissimi patris et domini
nostri Clementis divinis providentis papae VIl anno primo. Die
ultima mensis Ottobris computavit dominus Guillelmus
Polerij, canonicus Lausanensis, emptor cibariorum coquine
domini nostri...pro caulibus VIII solidos, ...pro carnibus porci
ponderis centum sexagintaunum libras, item carnibus
muntonis ponderis ducentas LVII libras, ..item pro XXX pullis a
quodam, .. item pro agrestis et arancis IX solidos..”[...]

- Sermonete vina.